
DS - NEDADOR COMPLET DE REIS

Divendres, 3 de gener de 2019

Club Natació Barcelona

Obertura de les instal·lacions

1a Jornada - 1a Sessió 1a Jornada - 2a Sessió

Sessió Matí Sessió Tarda

Nº PROVA SERIES TEMPS ACUMULAT HORARI Nº PROVA SERIES TEMPS ACUMULAT HORARI

1 9:30 C/R 100 M. PAPALLONA MASCULI 2008 8 0:17 0:17 9:47 11 16:00 C/R 100 M. BRAÇA MASCULI 2008 8 0:18 0:18 16:18

2 9:47 C/R 100 M. PAPALLONA MASCULI 2007 8 0:17 0:35 10:05 12 16:18 C/R 100 M. BRAÇA MASCULI 2007 8 0:18 0:36 16:36

3 10:05 C/R 100 M. PAPALLONA MASCULI 2006 8 0:17 0:52 10:22 13 16:36 C/R 100 M. BRAÇA MASCULI 2006 8 0:18 0:54 16:54

4 10:22 C/R 100 M. PAPALLONA FEMENI 2008 8 0:20 1:12 10:42 14 16:54 C/R 100 M. BRAÇA FEMENI 2008 8 0:19 1:14 17:14

5 10:42 C/R 100 M. PAPALLONA FEMENI 2007 8 0:20 1:32 11:02 15 17:14 C/R 100 M. BRAÇA FEMENI 2007 8 0:19 1:33 17:33

6 11:02 C/R 100 M. ESQUENA MASCULI 2008 8 0:16 1:49 11:19 16 17:33 C/R 100 M. LLIURE MASCULI 2008 8 0:15 1:49 17:49

7 11:19 C/R 100 M. ESQUENA MASCULI 2007 8 0:16 2:06 11:36 17 17:49 C/R 100 M. LLIURE MASCULI 2007 8 0:15 2:04 18:04

8 11:36 C/R 100 M. ESQUENA MASCULI 2006 8 0:16 2:23 11:53 18 18:04 C/R 100 M. LLIURE MASCULI 2006 8 0:15 2:20 18:20

9 11:53 C/R 100 M. ESQUENA FEMENI 2008 8 0:17 2:40 12:10 19 18:20 C/R 100 M. LLIURE FEMENI 2008 8 0:16 2:36 18:36

10 12:10 C/R 100 M. ESQUENA FEMENI 2007 8 0:17 2:57 12:27 20 18:36 C/R 100 M. LLIURE FEMENI 2007 8 0:16 2:53 18:53

21 18:53 Final D-C-B-A 100 M. ESTILS MASCULI 2008 4 0:09 3:02 19:02

22 19:02 Final D-C-B-A 100 M. ESTILS MASCULI 2007 4 0:09 3:12 19:12

23 19:12 Final D-C-B-A 100 M. ESTILS MASCULI 2006 4 0:09 3:21 19:21

24 19:21 Final D-C-B-A 100 M. ESTILS FEMENI 2008 4 0:09 3:31 19:31

25 19:31 Final D-C-B-A 100 M. ESTILS FEMENI 2007 4 0:09 3:40 19:40

2:57 12:27 3:40 19:40


